1954900000

(xox GroKeTy)

PO3IIOALI

BHJATKIB MicueBoro 0wmxery Ha 2025 pik

Jlomatok 3

JI0 pillieHHs] BAKOHABYOTO KOMITEeTHYy

(rpH)

Kox Tporpavoi
Knacndiarii
BUAATKIB T2
KpeanTyBanz
wicuesix
Gowkerin

Kon Tunosoi
nporpavoi
Knacixarii
BiaTKiB Ta
KpeHTYBaHH
5 MicieRix
Giowkerin

Kox
ynxuionas
Hoi
Kaacudixanii
BIATKB T
KpenmTyBanH
5 Gloukety

HaiimMeHyBaHHs IOJIOBHOIO PO3IOPSIHHKA
KourTis Micuesoro Gromkery /
Bi/NOBia)IbHOrO

SaranbHuii hong

Crenianbuuii gonj

HaiiMeHyBaHHs1 GIO[UKETHOT porpaMu
3rizHo 3 THIOBOIO MPOrPaMHOI0
krmacuikauiero BUIATKIB Ta
KPEIUTYBaHHS MiCLIEBOr0 GIOIKETY

YCBOro

BHUJIaTKM CHIOKMBAHHSA

3 HUX

oIuIaTa rpari

KOMYHAJIbHI
TI0CITyTH Ta
eHeprouocii

BHJIaTKH PO3BUTKY

yehoro

Y ToMy umci
GIO/KET PO3BUTKY

BUJIATKH
CTIOKMBaHHSA

3 HUX

oriara npari

KOMYHAJIbHI
[OCIIYTH Ta
eHeprouocii

Pazom

BHUJIaTKH PO3BUTKY

1

4

5

6

7

8

10

12

13

14

15 16

0100000

TepHomiiibcbKa MicbKka pajaa

-100 000,00

-100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0110000

TepHominbchbka MichbKka paja

-100 000,00

-100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0118110

8110

0320

3axo/u i3 3an0biranHs Ta
JKBiaLii HaA3BUYAHHUX
CHTYaIIi} Ta HACIIIKIB
CTUXIMHOIO JinXa

-100 000,00

-100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0600000

YIIPABJIIHHS OCBITH I
HAYKH
TEPHOINLIbCHKOI

33 803 600,00

33 803 600,00

27707 900,00

21 888 700,00

21 888 700,00

21 888 700,00 55 692 300,00

0610000

YIIPABJIIHHA OCBITU 1
HAYKHU TEPHOITILCBKOT
MICEKOI PAJIN

33 803 600,00

33 803 600,00

27707 900,00

21 888 700,00

21 888 700,00

21 888 700,00 55692 300,00

0611184

1184

0990

BukoHaHHS 3aX0/IiB,
CHpﬂMOBaHI/IX Ha
peanizaniromy6aiyHoro
iHBECTHLIITHOTO POEKTY
Ha3abe3neuyeHHs SIKiCHOT,
Cy4acHOi Ta
JIOCTYIHOI3arajabHOI CEpeHBOT
ocBitn «HoBa
YKPaTHCHKAIIIKOJIa) 332 PAXyHOK
cyOBeHLii 3
JIepKaBHOTOOIOIKETY
MiCIIERUM OO KETAM

21 888 700,00

21 888 700,00

21 888 700,00 21 888 700,00

0611200

1200

0990

TIpoBeneHHs (HagaHHs)
JI0JTaTKOBUX
TICHXOJIOTONEAATrOTYHUX i
KOPEKIiHHO-PO3BUTKOBHX
3aHATh

(mociyr) 3a paxyHOK cyOBeHIii
3 IepIKaBHOTO

OIO/DKETY MICLIEBUM OIO/KETaM
Ha HaJ]aHHS JePKaBHOT
MiATPUMKH 0cobaM 3
0COOJMBUMH OCBITHIMI
norpedbamu

2172 200,00

2172 200,00

1780 500,00

2172 200,00




0611600

1600

0990

3nificHeHHS ToIUaT
TeJaroriYHuM
TpaniBHUKaM3aKIIa B
3araipHOi CepeIHbOI OCBITH 3a
paxyHOKCYOBEHIIi 3
JIEPIKABHOTO OIOIKETY
MiClIeBUMOIO/DKETaM

31631 400,00

31631 400,00 25927 400,00

31 631 400,00

3700000

®dinaHcoBe YNPABJIiHHSA
TepHonijibcbKoi MicbKOT
paau

-900 000,00

900 000,00

3710000

®dinaHCOBE ynpaBIiHHA
TepHOMINBbCHKOT MiCBKOT pan

-900 000,00

900 000,00

3718710

8710

0133

PesepBuuii Qo Micuenoro
OrOJUKETY

-1 000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

3719800

9800

0180

CyOBeHI1is 3 MiCIIEBOTO
GI0/DKETY JepKABHOMY
OIO/DKETY HA BUKOHAHHS
HpOorpam couiaabHo-
€KOHOMIYHOTO PO3BHTKY
DErioHIB

1000 000,00

100 000,00

900 000,00

1000 000,00

YCbOI'O

33703 600,00

32 803 600,00 27707 900,00

900 000,00

21 988 700,00

21 988 700,00

21 988 700,00

55 692 300,00

Micbkuii rosioBa

Cepriit HAJTATT




